
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE ANHUMAS 
 

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019 
 

Terça, 27 de julho de 2021     
 

ANO I – Edição  324                         Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 27/07/2021, ÀS 10h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

 

P
Á

G
IN

A
   

 1
 

 

 

 

SUMÁRIO:  

• Licitação......................      2 

• Atos Oficiais...............       4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXPEDIENTE 

 

O Diário Oficial do Município de Anhumas, 

veiculado exclusivamente na forma 

eletrônica, é uma publicação das entidades da 

Administração Direta e Indireta deste 

Município, sendo referidas entidades 

inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui 

publicado. 

 

 

ACERVO  

 

As edições do Diário Oficial Eletrônico de 

Anhumas poderão ser consultadas através da 

internet, por meio do seguinte endereço 

eletrônico: www.anhumas.sp.gov.br, para 

realizar outras consultas sobre as publicações 

acesse:http://www.anhumas.sp.gov.br/paginas

/diario.php e realize a busca através dos filtros 

de pesquisa 

 

 

ENTIDADES 
  

Prefeitura Municipal de Anhumas – SP 

CNPJ: 44.853.3331/0001-40 

Rua Domingo Ferreira de Medeiros, 496 

Centro  

Fone: 18 3286-1140 
 

 

 

 

 

http://www.anhumas.sp.gov.br/
http://www.anhumas.sp.gov.br/paginas/diario.php
http://www.anhumas.sp.gov.br/paginas/diario.php


 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE ANHUMAS 
 

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019 
 

Terça, 27 de julho de 2021     
 

ANO I – Edição  324                         Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 27/07/2021, ÀS 10h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

 

P
Á

G
IN

A
   

 2
 

AVISO DE LICITAÇÃO____ 

Pregão Presencial Nº 38/2021 

 

A Pregoeira do Município de Anhumas, no uso 

das atribuições legais que lhe foram conferidas 

pela lei, através do Setor de Compras e 

Licitações, faz saber que se encontra aberta a 

licitação na modalidade Pregão Presencial, 

registrado sob nº. 38/2021, buscando a aquisição 

de medicamentos controlados em geral 

visando atender o Departamento de Saúde, 

mediante a entrega fracionada, conforme 

condições fixadas no edital de convocação e 

seus anexos.  O Edital do Pregão Presencial nº. 

38/2021 deste Edital, encerrar-se-á no dia 10 de 

agosto de 2021, às 08:30 horas, onde serão 

recebidos o credenciamento e os envelopes 

propostas e documentos, regido pelas Leis 

10.520/2002,  8.666/93, 8.883/94 sem prejuízo 

das demais regras aplicáveis ao caso. Maiores 

informações pelo telefone (18) 3286-1261 ou na 

Sede Administrativa da Prefeitura Municipal de 

Anhumas. Anhumas, 26 de julho de 2021. 

Daiane Souza Imada – Pregoeira Oficial – 

Adailton César Menossi – Prefeito Municipal -. 

  

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

OBJETO: Contratação de empresa para 

prestação de serviços de mão-de-obra 

especializada em pintura predial visando a 

manutenção de prédios e próprios públicos do 

município de Anhumas. 

 

Contratante: Município de Anhumas -. 

Contratada: EDER DOS SANTOS 

CAVALCANTE 34998601806 ME 

Modalidade: Pregão Presencial 29/2021-. 

Valor: R$ 29.549,99 

Vigência: 08 (oito) meses 

 

Prefeitura Municipal de Anhumas, em 23 de 

julho de 2021. 

 

 

 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

OBJETO: Contratação de empresa para 

prestação de serviços de mão-de-obra 

especializada em pintura predial visando a 

manutenção de prédios e próprios públicos do 

município de Anhumas. 

 

Contratante: Município de Anhumas -. 

Contratada: RODRIGO ALVES BARBOSA 

31311715886 ME 

Modalidade: Pregão Presencial 29/2021-. 

Valor: R$ 12.270,00 

Vigência: 08 (oito) meses 

 

Prefeitura Municipal de Anhumas, em 23 de 

julho de 2021 

 

 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 

OBJETO: Aquisição de Hortifrutigranjeiros 

para atendimento do Departamento de 

Educação/Merenda Escolar e Centro de 

Referência da Assistência Social - 

CRAS/Projeto “Pequenos Brilhantes”. 

 

Contratante: Prefeitura Municipal de Anhumas  

Contratada: JOÃO JOSÉ DA SILVA 29538391861 

Modalidade: Pregão Presencial 30/2021. 

Valor: R$ 21.092,50 

Vigência: 12 (doze) meses 

 

Prefeitura Municipal de Anhumas, 23 de julho 

de 2021 

 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

 

 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE ANHUMAS 
 

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019 
 

Terça, 27 de julho de 2021     
 

ANO I – Edição  324                         Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 27/07/2021, ÀS 10h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

 

P
Á

G
IN

A
   

 3
 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

OBJETO: Aquisição de Hortifrutigranjeiros 

para atendimento do Departamento de 

Educação/Merenda Escolar e Centro de 

Referência da Assistência Social - 

CRAS/Projeto “Pequenos Brilhantes”. 

 

Contratante: Prefeitura Municipal de Anhumas  

Contratada: MARIA LUCIA GARCIA ALIMENTOS 

ME 

Modalidade: Pregão Presencial 30/2021. 

Valor: R$ 49.837,00 

Vigência: 12 (doze) meses 

 

Prefeitura Municipal de Anhumas, 23 de julho 

de 2021. 

 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

OBJETO: Aquisição de Hortifrutigranjeiros 

para atendimento do Departamento de 

Educação/Merenda Escolar e Centro de 

Referência da Assistência Social - 

CRAS/Projeto “Pequenos Brilhantes”. 

 

Contratante: Prefeitura Municipal de Anhumas  

Contratada: MURILO DE SOUZA BASTOS 

ALIMENTOS - ME 

Modalidade: Pregão Presencial 30/2021. 

Valor: R$ 37.370,50 

Vigência: 12 (doze) meses 

 

Prefeitura Municipal de Anhumas, 23 de julho 

de 2021 

 

 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

OBJETO: Aquisição de Material de 

Construção em Geral visando atender os 

diversos Setores Administrativos da 

Municipalidade-. 

 

Contratante: Prefeitura Municipal de Anhumas  

Contratada: FABRICIO LUIZ POPPE ME-. 

Modalidade: Pregão Presencial 31/2021-. 

Valor: R$ 49.728,50 -. 

Vigência: 12 meses -. 

 

Prefeitura Municipal de Anhumas, em 23 de 

julho de 2021.  

 

 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

OBJETO: Aquisição de Material de 

Construção em Geral visando atender os 

diversos Setores Administrativos da 

Municipalidade-. 

 

Contratante: Prefeitura Municipal de Anhumas  

Contratada: ANEZIA R. ZACQUI EPP 

Modalidade: Pregão Presencial 31/2021-. 

Valor: R$ 300.265,50 -.  

Vigência: 12 meses -. 

 

Prefeitura Municipal de Anhumas, em 23 de 

julho de 2021.  

 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

OBJETO: Aquisição de Material de 

Construção em Geral visando atender os 

diversos Setores Administrativos da 

Municipalidade-. 

 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE ANHUMAS 
 

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019 
 

Terça, 27 de julho de 2021     
 

ANO I – Edição  324                         Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 27/07/2021, ÀS 10h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

 

P
Á

G
IN

A
   

 4
 

Contratante: Prefeitura Municipal de Anhumas 

Contratada: EDSON JOSÉ PIRES ARAN 

EPP 

Modalidade: Pregão Presencial 31/2021. 

Valor: R$ 106.997,00 -. 

Vigência: 12 meses -. 

 

Prefeitura Municipal de Anhumas, em 23 de 

julho de 2021.  

 

 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

OBJETO: Aquisição de cimento para 

manutenção dos diversos setores 

administrativos do município de Anhumas. 

 

Contratante: Prefeitura Municipal de Anhumas  

Contratada: FABRICIO LUIZ POPPE ME 

Modalidade: Pregão Presencial 32/2021. 

Valor: R$ 65.000,00. 

Vigência: 12 (doze meses) 

 

Prefeitura Municipal de Anhumas, em 23 de 

julho de 2021. 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI  

Prefeito Municipal 

 

 

DECRETO N.º 2985/2021 

 

“Dispõe sobre a contração temporária de 

Professor de Educação Básica I, para suprir 

vaga existente, com a abertura de nova classe 

na Creche Municipal ‘Clotildes Lopes 

Trevisan’, e da outras providências” 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal da cidade de Anhumas, Estado de 

São Paulo, usando de suas atribuições legais, e; 

 

CONSIDERANDO que, neste exercício, houve 

a abertura de uma classe, na Creche Municipal 

“Clotildes Lopes Trevisan”;  

 

CONSIDERANDO, então a necessidade da 

admissão de um professor, para período 

temporário; 

  

CONSIDERANDO as disposições da Lei 

Municipal n.º 5/93 e 396/2010, que permitem a 

contratação temporária de pessoal, por 

excepcional interesse público, e o Processo 

Seletivo n.º 01/2019; 

 

CONSIDERANDO que o candidato à 

contratação, foi aprovado e classificado no 

Processo Seletivo n.° 01/2019, obedecendo 

rigorosamente esta classificação, é  Ester 

Medina Pinto (51º Lugar); 

  

DECRETA:  

 

Art. 1º: Fica autorizada a contratação 

temporária da Sra. Ester Medina Pinto, RG 

54.540.570-1, PIS/PASEP 127.476.481-51, para 

exercer suas funções de Professor de Educação 

Básica I na Educação Municipal deste 

Município, a partir de 30 de julho até 31 de 

Dezembro de 2021. 

 

Art. 2º: Este Decreto entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

Anhumas, 26 de julho de 2021. 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

 

 

DECRETO N.º 2984/2021 

 

“Dispõe sobre a contração temporária de 

Professor de Educação Básica I, para suprir 

vaga existente, com a abertura de nova classe 

na Creche Municipal ‘Clotildes Lopes 

Trevisan’, e da outras providências” 

 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE ANHUMAS 
 

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019 
 

Terça, 27 de julho de 2021     
 

ANO I – Edição  324                         Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 27/07/2021, ÀS 10h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

 

P
Á

G
IN

A
   

 5
 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal da cidade de Anhumas, Estado de 

São Paulo, usando de suas atribuições legais, e; 

 

CONSIDERANDO que, neste exercício, houve 

a abertura de uma classe, na Creche Municipal 

“Clotildes Lopes Trevisan”;  

 

CONSIDERANDO, então a necessidade da 

admissão de um professor, para período 

temporário; 

  

CONSIDERANDO as disposições da Lei 

Municipal n.º 5/93 e 396/2010, que permitem a 

contratação temporária de pessoal, por 

excepcional interesse público, e o Processo 

Seletivo n.º 01/2019; 

 

CONSIDERANDO que o candidato à 

contratação, foi aprovado e classificado no 

Processo Seletivo n.° 01/2019, obedecendo 

rigorosamente esta classificação, é Silvana 

Martins dos Santos Seixas  (50º Lugar); 

  

DECRETA:  

 

Art. 1º: Fica autorizada a contratação 

temporária da Sra. Silvana Martins dos Santos 

Seixas, RG 28.379.520-7, PIS/PASEP 

210.214.461-32, para exercer suas funções de 

Professor de Educação Básica I na Educação 

Municipal deste Município, a partir de 30 de 

julho até 31 de Dezembro de 2021. 

 

Art. 2º: Este Decreto entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

Anhumas, 26 de julho de 2021. 

ADAILTON CESAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

 

 

DECRETO N.º 2976/2021  

 

“Dispõe sobre a Prorrogação da contração 

temporária de Auxiliar de Enfermagem, 

contratada pelo aumento da demanda e 

prestação adequada da assistência medica, e da 

outras providências” 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal da cidade de Anhumas, Estado de 

São Paulo, usando de suas atribuições legais, e; 

 

CONSIDERANDO que a Sra. Debora 

Jaqueline de Jesus vem exercendo a função de 

Auxiliar de Enfermagem, cujo contrato se 

encerra em 31 de julho de 2021;  

 

CONSIDERANDO que, no entanto, 

mencionada servidora ficou grávida no mês de 

novembro de 2020, o que impede a sua 

demissão, no final do contrato, e portanto a sua 

prorrogação ate o final de licença maternidade;  

 

DECRETA: 

 

Art. 1.º - Fica prorrogada a contratação 

temporária da servidora Sra. Debora Jaqueline 

de Jesus, portadora do RG. n.º 48.206.270-8, 

para exercer o cargo de Auxiliar de 

Enfermagem, para o período de 31 de julho de 

2021 até o fim da licença maternidade ser 

comprovada. 

 

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

Anhumas, 16 de julho de 2021. 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

 

 

DECRETO N.º 2982/2021 

 

“Dispõe sobre a contração temporária de 

Professor de Educação Básica I, e da outras 

providências” 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal da cidade de Anhumas, Estado de 

São Paulo, usando de suas atribuições legais; 

 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE ANHUMAS 
 

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019 
 

Terça, 27 de julho de 2021     
 

ANO I – Edição  324                         Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 27/07/2021, ÀS 10h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

 

P
Á

G
IN

A
   

 6
 

CONSIDERANDO que a Sra. Marlene 

Trombini Pavoni, efetiva no cargo de Professor 

de Educação Básica I, encontra-se exonerada 

vagando-o;  

 

CONSIDERANDO a necessidade de sua 

substituição, uma vez que não existe servidor 

para remanejamento; 

 

CONSIDERANDO que não há Concurso 

Público vigente para a efetivação de novos 

profissionais efetivos; 

 

CONSIDERANDO as disposições da Lei 

Municipal n.º 5/93 e 396/2010, que permitem a 

contratação temporária de pessoal, por 

excepcional interesse público, e o processo 

Seletivo nº 01/2019; 

 

CONSIDERANDO que o candidato convocado 

para a substituição temporária da vaga é a Sra. 

Giselle Farias Kono (52º lugar), obedecendo 

rigorosamente a classificação; 

  

DECRETA:  

 

Art. 1º: Fica autorizada a contratação 

temporária da Sra. Giselle Farias Kono, RG 

41.126.374-2, PIS/PASEP 190.228.856-69, para 

exercer suas funções de Professor de Educação 

Básica I na Educação Municipal deste 

Município, a partir de 30 de julho até 30 de 

dezembro de 2021. 

 

Art. 2º: Este Decreto entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

Anhumas, 23 de julho de 2021. 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

 

 

 

DECRETO N.º 2981/2021 

 

“Dispõe sobre a contratação Temporária de 

Fisioterapeuta, para suprir vaga existente em 

virtude de licença saúde de servidora, e da 

outras providências” 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito do 

Município de Anhumas- SP, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei, e 

 

CONSIDERANDO a licença saúde da 

Nutricionista, efetiva, Sra. Gabriela Sereghetti 

Mingroni Ferreira. 

 

CONSIDERANDO, então a existência de vaga 

de Nutricionista, devido ao afastamento citado; 

 

CONSIDERANDO que não há no quadro de 

pessoal da administração pública servidor para 

remanejamento, nem mesmo temporariamente; 

 

CONSIDERANDO as disposições da Lei 

Municipal n.º 5/93 e 396/2010, que permitem a 

contratação temporária de pessoal, por 

excepcional interesse público, e o Processo 

Seletivo n.º 01/2019; 

 

CONSIDERANDO que o candidato à 

contratação, foi aprovado e classificado no 

Processo Seletivo n° 01/2019, obedecendo 

rigorosamente esta classificação, é Caroline 

das Neves Vidal (02º Lugar). 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º: Fica autorizada a contratação 

temporária da Nutricionista, Sra. Caroline das 

Neves Vidal, RG 45.708.347-5 e PIS PASEP 

207.867.201-60, para exercer suas funções de 

Nutricionista, na Saúde Municipal deste 

Município, a partir de 26 de julho até 05 de 

agosto de 2021. 

 

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

Anhumas, 22 de julho de 2021. 

 

 

 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE ANHUMAS 
 

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019 
 

Terça, 27 de julho de 2021     
 

ANO I – Edição  324                         Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 27/07/2021, ÀS 10h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

 

P
Á

G
IN

A
   

 7
 

ADAILTON CESAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

 

 

DECRETO N.º 2980/2021 

 

“Dispõe sobre a contratação Temporária de 

Fisioterapeuta, em substituição a servidora 

demitida, e da outras providências” 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito do 

Município de Anhumas- SP, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei, e 

 

CONSIDERANDO que a Sra. Isabella Uzeloto 

Fernandes Mingroni, Fisioterapeuta 4 h teve seu 

contrato rescindido com a prefeitura municipal 

em 30 de junho de 2021 

 

CONSIDERANDO a necessidade de dar 

continuidade ao tratamento fisioterapêutico dos 

pacientes, especialmente, nos casos pós COVID 

– 19 existentes no Município. 

 

CONSIDERANDO que a Lei Complementar nº 

173/2020, Art. 8º, IV, ressalva a contratação 

temporária, de que trata o IX do Art. 37 da 

Constituição Federal, corroborado pelo Art. 230 

da Lei Municipal nº 05/1993, que trata da 

contratação temporária de excepcional interesse 

público; 

 

CONSIDERANDO que o candidato à 

contratação, foi aprovado e classificado no 

Processo Seletivo n° 01/2019, obedecendo 

rigorosamente esta classificação, é Leticia 

Estevam Engel (02º Lugar). 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º: Fica autorizada a contratação 

temporária da Fisioterapeuta 4h, Sra. Leticia 

Estevam Engel, RG 44.327.048-X e PIS 

PASEP 267.967.5130-0, para exercer suas 

funções de Fisioterapeuta 4 h, na Saúde 

Municipal deste Município, a partir de 26 de 

julho de 2021 até 26 de julho de 2023. 

 

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

 

Anhumas, 22 de julho de 2021. 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 


